

„Rozšíření hřbitova v Líšni“

Zadávací řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dodatečná informace zadavatele č. 1 k zadávacím podmínkám (dle § 49 zákona)

Dne 29. 6. 2015 obdržel zadavatel následující dotazy:

Dotaz č. 1

V položkovém rozpočtu 01a Rozšíření hřbitova u položky č. 31 Přesun hmot neodpovídá množství této položky rozsahu prováděných prací. Do položky se počítá pouze jedna z položek rozpočtu a ostatní nikoli. Žádáme zadavatele, aby opravil výměru pro přesun hmot.

Odpověď:

Při převodu ze starého do nového programu vznikla chyba, správný údaj je 309, 6013 t - přesun hmot. V položkovém soupisu prací a dodávek byla v dílu provedena oprava.

Dotaz č. 2

V položkovém rozpočtu 01a Rozšíření hřbitova u položky č. 23 Chodník z dlažby betonové .. vznášejí uchazeč dotaz. V případě popsání skladby této položky žádá uchazeč o jednoznačné určení množství a druhu jednotlivých prací (zejména zemní práce a obrubníky) dle vyhlášky č. 230/2012 Sb., tzn. aby uchazeči oceňovali stejné množství jednotlivých prací.

Odpověď:

Položka 23 a 24 je vypsána jako agregovaná položka s podrobným popisem a skladbou vč. obrubníků a zemních prací.

Dotaz č. 3

V položkovém rozpočtu 01a Rozšíření hřbitova u položky č. 39 D+M osaz. brána vel. 4800/2300 mm. Žádáme zadavatele, aby doplnil PD o bližší specifikaci této brány, tj. zejména velikost profilů, hmotnost materiálu apod. Stávající podklad z PD je pro nacenění nedostatečný. Uchazeč žádá o jednoznačné určení materiálu, jeho množství a druhu povrchové úpravy – to vše v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb.

Odpověď:

Zadavatel doplňuje detail brány a branky vč. profilů – viz náčrt a tabulka. Povrchová úprava – žárové zinkování a venkovní barva na železo šedočerná (např. UNIFER nebo jiná).

Dotaz č. 4

V položkovém rozpočtu 07a Venkovní úpravy HTÚ je položka Sejmутí ornice o výměře 4 733 m³ s přemístěním do 100 m. Co zadavatel zamýšlí se sejmutou ornici? Chápe uchazeč správně, že dle položek zůstane ornice na místě? Pokud ne, žádá uchazeč o doplnění položek týkajících se manipulace a uskladnění ornice do VV.

Odpověď:

Dle PD zůstává ornice v areálu a bude opět rozprostřena.

Dotaz č. 5

Dle položek bude naloženo 1 220 m³ zeminy. Uchazeči není zřejmý zdroj tohoto materiálu. Jedná se o bezplatný zemník? Stavba takové množství nemá k dispozici. Žádáme o vysvětlení popř. doplnění položek o nákup vč. dopravy.

Odpověď:

Jedná se o přesun zeminy v rámci hřbitova.

Dotaz č. 6

V položkovém rozpočtu 01b Novostavba WC dle PD a řezů objektu bude pod podkladním betonem zřízena vrstva ze štěrkopísku tl. 150 mm. Tato položka ve VV chybí. Žádáme zadavatele o doplnění položky.

Odpověď:

Položka byla doplněna - 3,3765 m³ štěrkopísku (WC).

Dotaz č. 7

V PD stavebního objektu 01b Novostavba WC se bourá původní WC. VV obsahuje položku Demolice zděné konstrukce. PD uvádí nové základové konstrukce. Ve VV však chybí položky pro odstranění původních základových konstrukcí včetně manipulace se sutí, neboť PD předpokládá vybudování nových základů..

Žádáme zadavatele o doplnění položek týkajících se demolice základů a manipulace se sutí. Pro tyto práce nelze použít stávající položku, protože se jedná o zcela odlišný druh práce.

Odpověď:

V soupisu prací a dodávek bylo doplněno bourání stávajících základů WC 8,5 m³, vč. odvozu do 10 km a poplatku za skládku.

*Zadavatel zasílá současně všem uchazečům nový položkový soupis prací a dodávek ve formátu .xls s názvem **Hřbitov-7.2015**, v němž byly provedeny výše uvedené změny.*

K ocenění je nutno použít pouze tento soubor !!

Tento nový položkový soupis prací a dodávek nahrazuje v celém rozsahu dříve zveřejněný a uchazečům dodaný verze soupis prací a dodávek .

Z důvodu výše popsané úpravy zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel **lhůtu pro podání nabídek**

z termínu - do 8. 7. 2015 do 10:00 hod.

na nový termín - do **17. 7. 2015 do 10:00 hod.**

Místo pro podání nabídek ani požadavky na podání nabídek se nemění.

Dodatečnou informaci č. 1 zadavatel zveřejňuje na svém profilu a změna termínu pro podání nabídek bude zveřejněna v opravném formuláři ve Věstníku veřejných zakázek.

V Brně dne 3. 7. 2015

Za správnost:

Ing. Jan Jakubů
vedoucí Odboru investičního